
 
 

Strona 1 z 2 
 

Nr referencyjny zamówienia: ZP/1/10/2022/JRP      Leżajsk, 01.12.2022r. 
 

  

Do:  
Wg. rozdzielnika 

 
Zawiadomienie o wyniku postępowania – wybór oferty najkorzystniejszej   

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie otwartym – przetarg nieograniczony na usługę 
wraz dostawą i montażem pn.: Kontrakt II: „Usprawnienie zarządzania majątkiem 
sieciowym” 

 

Zgodnie z dyspozycją § 39. p. 1. Regulaminu udzielania zamówień sektorowych Miejskiego Zakładu 
Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, których wartość 
szacunkowa nie przekracza kwot określonych na podstawie art. 3 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 22 lipca 2022 r. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710, dalej: PZP) – dalej jako „Regulamin”, Zamawiający tj. Miejski Zakład Komunalny 
Spółka z o.o., ul. Żwirki i Wigury 3, 37-300 Leżajsk informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie otwartym - przetargu nieograniczonego (nr referencyjny ZP/1/10/2022/JRP) na usługi wraz z 
dostawą i montażem pn.:  Kontrakt II: „Usprawnienie zarządzania majątkiem sieciowym” w ramach 
projektu pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową 
infrastruktury towarzyszącej” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, dla którego została 
podpisana w dniu 12 maja 2017 r. Umowa o dofinansowanie Projektu nr  Projekt POIS.02.03.00-00-
0155/16 wraz z późniejszym aneksem, Priorytet: 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 
wybrana została: 
 
Oferta najkorzystniejsza:  
 
numer oferty:   1 
firma (nazwa):     KartGIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa 
Złote Runo Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
Ignacego Krasickiego 24A, 02-611 Warszawa 

cena brutto:   1 942 376,64  PLN 
 

UZASADNIENIE 

Wykonawca KartGIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa, Złote Runo  
Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum Ignacego Krasickiego 24A, 02-611 Warszawa spełnia warunki udziału  
w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. cena, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę –  100,00 pkt.   

 

 

 

 



 
 

Strona 2 z 2 
 

Podsumowanie złożonych ofert: 

Lp. 

Informacja o nazwach  albo  imionach  i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania Wykonawców 

Kryterium „Cena” 
 [zł brutto] 

 

Punktacja 

1. 

KartGIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Aleje Jerozolimskie 81,  
02-001 Warszawa 
Złote Runo Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
Ignacego Krasickiego 24A,  
02-611 Warszawa 

1 942 376,64 zł 
(1 579 168,00 zł netto) 

 
 

100,00 pkt 

 

W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty/zostali wykluczeni Wykonawcy. 

 

 

Z poważaniem  
 
 
 
 

 
        ……………………………….. 

Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  

1. KartGIS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa, Złote Runo Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum, Ignacego Krasickiego 24A, 02-611 Warszawa 

2. Strona internetowa zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/678223 

 

 


		2022-12-05T07:21:58+0100
	Agata Dorota Kusy


		2022-12-05T07:25:01+0100
	Jerzy Zbigniew Sidor




